BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐAO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-BGDĐT Hà Nội, ngày         tháng         năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc

Kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2022

Căn cứ Kế hoạch số 1284/KH-BGDĐT ngày 27/9/2022; Điều lệ Hội thao

Người giáo viên nhân dân toàn quốc kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam

20/11/1982 – 20/11/2022 ban hành theo Quyết định số 1767/QĐ-BGDĐT ngày

27/9/2022, nhằm giúp các đơn vị chủ động việc tham dự các hoạt động trong khuôn

khổ Hội thao, Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo:

1. Thời gian, thủ tục đăng ký

- Thời gian: Đăng ký trước 17/10/2022 qua hệ thống đăng ký trực tuyến

(đến 00h00 ngày 18/10/2022 hệ thống sẽ đóng);

- Đường link: http://hoithao_ngvnd2022.thethaohocduong.edu.vn;

- Tài khoản đăng nhập: Các đơn vị liên hệ đồng chí Phạm Văn Tịnh qua

email: pvtinh@moet.gov.vn để được cung cấp.

2. Đón tiếp, kiểm tra hồ sơ nhân sự VĐV

- Thời gian: Từ 08h30 đến 17h00 ngày 30/10/2022;

- Địa điểm: Hội trường A, Trường Đại học Vinh.

3. Lễ dâng hoa báo công với Bác

- Thời gian: Từ 06h30 – 07h30 ngày 31/10/2022 (06h00 các đoàn có mặt

tại Quảng trường Hồ Chí Minh);

- Địa điểm: Số 2 đường Vương Thúc Mậu, phường Trường Thi, TP.Vinh,

tỉnh Nghệ An;

- Thành phần: Trưởng đoàn, HLV và vận động viên của các đơn vị tham

dự Hội thao.

4. Hội nghị trưởng đoàn và bốc thăm xếp lịch thi đấu

a) Hội nghị trưởng đoàn

- Thời gian: Từ 08h30 đến 09h30 ngày 31/10/2022;

- Địa điểm: Hội trường tầng 8, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh.

b) Họp chuyên môn, bốc thăm xếp lịch thi đấu

- Thời gian: Từ 09h30 đến 11h30 ngày 31/10/2022;

- Địa điểm:

+ Môn Cầu lông tại Hội trường tầng 8, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh;

+ Môn Bóng bàn tại phòng họp tầng 2, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh;

+ Môn Quần vợt tại phòng họp 1, tầng 6, Nhà Điều hành, Trường Đại học Vinh;

+ Môn Bóng chuyền hơi tại phòng phòng họp 2, tầng 6, Nhà Điều hành,

Trường Đại học Vinh.

http://hoithao_ngvnd2022.thethaohocduong.edu.vn/
mailto:pvtinh@moet.gov.vn

5. Nội dung dành cho cán bộ lãnh đạo quản lý

- Thời gian: Thi đấu từ 13h00 ngày 04/11/2022 đến 05/11/2022;

- Đối tượng: Đôi cán bộ lãnh đạo quản lý phải có 01 VĐV có hệ số phụ cấp

chức vụ từ 0,7 trở lên và 01 VĐV có hệ số phụ cấp chức vụ từ 0,5 trở lên. Ưu tiên đơn

vị tổ chức và đơn vị đăng cai được phép đăng ký 01 cán bộ quản lý có phụ cấp chức

vụ từ 0,3 trở lên.

6. Quy định về điều kiện, thiết bị thi đấu

a) Quy định chiều cao lưới thi đấu môn bóng chuyền hơi phối hợp nam –

nữ là 2,10m (chiều cao lưới thi đấu của nam cộng chiều cao lưới thi đấu của nữ

chia đôi).

b) Quả bóng, quả cầu thi đấu

- Môn Cầu lông: Cầu PROX-77 do BASAO sản xuất;

- Môn Bóng bàn: Bóng DHS D40 + do Trung Quốc sản xuất;

- Môn Quần vợt: Bóng WILSON + do Thái Lan sản xuất;

- Môn Bóng chuyền hơi: Bóng do Công ty Cổ phần Động lực sản xuất,

mầu vàng cam, trọng lượng 250gram.

7. Địa điểm thi đấu

- Môn Bóng bàn tại nhà thi đấu Trường Đại học Vinh, số 182 Lê Duẩn,

TP.Vinh, tỉnh Nghệ An;

- Môn Cầu lông tại nhà thi đấu Quân khu 4, số 124C, Đường Lê Duẩn,

TP.Vinh, tỉnh Nghệ An;

- Môn Quần vợt tại Trung tâm Tennis Thiên Minh Đức, số 2, đường Lê

Mao, TP.Vinh, tỉnh Nghệ An;

- Môn Bóng chuyền hơi tại Nhà tập luyện và TĐTT TP.Vinh, số 20, Đường

Tô Ngọc Vân, Hà Huy Tập, TP.Vinh, tỉnh Nghệ An.

8. Thông tin liên hệ

- Thường trực Ban tổ chức: Ông Phạm Văn Tịnh, Vụ Giáo dục Thể chất,

Bộ Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0946083535, email: pvtinh@moet.gov.vn và

ông Nguyễn Hồng Soa, Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Trường Đại học

Vinh, điện thoại: 0904789191;

- Hỗ trợ kỹ thuật đăng ký trực tuyến: Ông Đặng Trung Dũng, số điện thoại:

0984690911; email: trungdung24111987@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

-  Bộ trưởng (để b/c);

- TTr.Ngô Thị Minh, TTr.Phạm Ngọc Thưởng (để b/c);

- Công đoàn GDVN (để ph/h);

- Các sở GDĐT, các ĐH, HV, trường ĐH, CĐSP;

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Nguyễn Thanh Đề

mailto:pvtinh@moet.gov.vn
mailto:trungdung24111987@gmail.com

		2022-10-03T16:41:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Tịnh<pvtinh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T09:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Đề<ntde@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T10:56:53+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T10:56:57+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T10:57:02+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T10:57:06+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!